
ZARZĄDZENIE NR 0050.147.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek  budżetowych Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów 
w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.147.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 27 lipca 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  7 363 488,42 445 289,64 895,05 7 807 883,01 
C Dotacje celowe 114 336,00 8 349,00 0,00 122 685,00 
     852 Pomoc społeczna 114 336,00 8 349,00 0,00 122 685,00 
          85216 Zasiłki stałe 114 336,00 8 349,00 0,00 122 685,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 114 336,00 8 349,00 0,00 122 685,00 
U Unijne Projekty 0,00 106 406,58 0,00 106 406,58 
     630 Turystyka 0,00 106 406,58 0,00 106 406,58 
          63095 Pozostała działalność 0,00 106 406,58 0,00 106 406,58 
               2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 8 544,19 0,00 8 544,19 

               6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 97 862,39 0,00 97 862,39 

W Własne 778 380,28 245 936,06 0,00 1 024 316,34 
     750 Administracja publiczna 12 820,28 27 429,20 0,00 40 249,48 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 27 050,58 0,00 27 050,58 
               2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 27 050,58 0,00 27 050,58 
          75095 Pozostała działalność 12 820,28 378,62 0,00 13 198,90 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 12 820,28 378,62 0,00 13 198,90 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 9 500,00 0,00 9 500,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 9 500,00 0,00 9 500,00 
               0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 9 500,00 0,00 9 500,00 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 738 726,00 204 902,00 0,00 943 628,00 
          85395 Pozostała działalność 738 726,00 204 902,00 0,00 943 628,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 738 726,00 204 902,00 0,00 943 628,00 
     855 Rodzina 26 834,00 1 025,00 0,00 27 859,00 
          85595 Pozostała działalność 26 834,00 1 025,00 0,00 27 859,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 26 834,00 1 025,00 0,00 27 859,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 079,86 0,00 3 079,86 
          90095 Pozostała działalność 0,00 3 079,86 0,00 3 079,86 
               0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 079,86 0,00 3 079,86 
Z Zlecone 6 470 772,14 84 598,00 895,05 6 554 475,09 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 229 959,14 0,00 895,05 229 064,09 
          01095 Pozostała działalność 229 959,14 0,00 895,05 229 064,09 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 229 959,14 0,00 895,05 229 064,09 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
     852 Pomoc społeczna 310 386,00 60 690,00 0,00 371 076,00 
          85295 Pozostała działalność 310 386,00 60 690,00 0,00 371 076,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 310 386,00 60 690,00 0,00 371 076,00 
     855 Rodzina 5 930 427,00 23 908,00 0,00 5 954 335,00 
          85501 Świadczenie wychowawcze 5 930 427,00 23 908,00 0,00 5 954 335,00 
               2060 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 930 427,00 23 908,00 0,00 5 954 335,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.147.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 27 lipca 2022 r. 

Dokładność / kolejnoć 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  7 220 443,11 1 072 597,57 724 316,98 7 568 723,70 
U Unijne Projekty 856 585,37 111 524,01 293 610,93 674 498,45 
     630 Turystyka 257 028,05 17 911,00 17 911,00 257 028,05 
          63001 Ośrodki informacji turystycznej 214 280,31 0,00 17 911,00 196 369,31 
               4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 035,79 0,00 305,00 4 730,79 
               4307 Zakup usług pozostałych 2 177,58 0,00 1 636,00 541,58 
               4309 Zakup usług pozostałych 384,00 0,00 288,00 96,00 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 769,80 0,00 15 619,00 152 150,80 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 913,14 0,00 63,00 38 850,14 
          63095 Pozostała działalność 42 747,74 17 911,00 0,00 60 658,74 
               4307 Zakup usług pozostałych 20 398,07 15 224,35 0,00 35 622,42 
               4309 Zakup usług pozostałych 22 349,67 2 686,65 0,00 25 036,32 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 188 557,32 60 000,00 0,00 248 557,32 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 188 557,32 60 000,00 0,00 248 557,32 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 557,32 60 000,00 0,00 248 557,32 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 411 000,00 33 613,01 275 699,93 168 913,08 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 411 000,00 33 613,01 275 699,93 168 913,08 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 719,55 0,00 275 699,93 6 019,62 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 280,45 33 613,01 0,00 162 893,46 
W Własne 6 138 390,05 961 073,56 429 811,00 6 669 652,61 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 1 135 000,00 0,00 150 000,00 985 000,00 
          01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 020 000,00 0,00 100 000,00 920 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00 0,00 100 000,00 920 000,00 
          01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 115 000,00 0,00 50 000,00 65 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 50 000,00 65 000,00 
     600 Transport i łączność 643 500,00 170 000,00 0,00 813 500,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 643 500,00 170 000,00 0,00 813 500,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370 000,00 70 000,00 0,00 440 000,00 
               4270 Zakup usług remontowych 105 000,00 75 000,00 0,00 180 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 168 500,00 25 000,00 0,00 193 500,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 42 000,00 0,00 3 500,00 38 500,00 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 42 000,00 0,00 3 500,00 38 500,00 
               4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 42 000,00 0,00 3 500,00 38 500,00 
     750 Administracja publiczna 1 342 864,28 153 335,78 225 161,00 1 271 039,06 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 330 044,00 152 957,16 225 161,00 1 257 840,16 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 500,00 10 000,00 0,00 152 500,00 
               4260 Zakup energii 269 741,23 142 957,16 223 161,00 189 537,39 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



               4300 Zakup usług pozostałych 917 802,77 0,00 2 000,00 915 802,77 
          75095 Pozostała działalność 12 820,28 378,62 0,00 13 198,90 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 881,20 319,53 0,00 11 200,73 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 870,48 54,92 0,00 1 925,40 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 68,60 4,17 0,00 72,77 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 900,00 2 000,00 0,00 46 900,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 44 900,00 2 000,00 0,00 46 900,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 44 900,00 2 000,00 0,00 46 900,00 
     801 Oświata i wychowanie 1 805 315,77 83 161,00 50 000,00 1 838 476,77 
          80101 Szkoły podstawowe 600 315,77 83 161,00 0,00 683 476,77 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23 161,00 0,00 23 161,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 315,77 60 000,00 0,00 660 315,77 
          80104 Przedszkola 665 000,00 0,00 20 000,00 645 000,00 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 665 000,00 0,00 20 000,00 645 000,00 
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 540 000,00 0,00 30 000,00 510 000,00 
               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 540 000,00 0,00 30 000,00 510 000,00 
     852 Pomoc Społeczna 55 150,00 4 650,00 1 150,00 58 650,00 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 54 000,00 4 650,00 0,00 58 650,00 
               3110 Świadczenia społeczne 54 000,00 4 650,00 0,00 58 650,00 
          85295 Pozostała działalność 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 
               3110 Świadczenia społeczne 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 637 440,00 202 760,00 0,00 840 200,00 
          85395 Pozostała działalność 637 440,00 202 760,00 0,00 840 200,00 
               3110 Świadczenia społeczne   637 440,00 202 760,00 0,00 840 200,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 245 166,78 0,00 245 166,78 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 242 086,92 0,00 242 086,92 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 242 086,92 0,00 242 086,92 
          90095 Pozostała działalność 0,00 3 079,86 0,00 3 079,86 
               4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 079,86 0,00 3 079,86 
     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 432 220,00 100 000,00 0,00 532 220,00 
          92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 432 220,00 100 000,00 0,00 532 220,00 
               2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 362 220,00 30 000,00 0,00 392 220,00 
               2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 70 000,00 70 000,00 0,00 140 000,00 
Z Zlecone 225 467,69 0,00 895,05 224 572,64 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 225 467,69 0,00 895,05 224 572,64 
          01095 Pozostała działalność 225 467,69 0,00 895,05 224 572,64 
               4430 Różne opłaty i składki 225 467,69 0,00 895,05 . 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.147.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 27 lipca 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  6 465 717,50 96 305,55 191,55 6 561 831,50 
005 Centrum Usług Społecznych 6 465 717,50 96 305,55 191,55 6 561 831,50 
     C Dotacje celowe 114 336,00 8 349,00 0,00 122 685,00 
          852 Pomoc Społeczna 114 336,00 8 349,00 0,00 122 685,00 
               85216 Zasiłki stałe 114 336,00 8 349,00 0,00 122 685,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 114 336,00 8 349,00 0,00 122 685,00 
     W Własne 128 120,00 3 167,00 0,00 131 287,00 
          853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 101 286,00 2 142,00 0,00 103 428,00 
               85395 Pozostała działalność 101 286,00 2 142,00 0,00 103 428,00 
                    3110 Świadczenia społeczne   99 300,00 2 100,00 0,00 101 400,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników obsługa zadania 300+ 1 986,00 42,00 0,00 2 028,00 
          855 Rodzina 26 834,00 1 025,00 0,00 27 859,00 
               85595 Pozostała działalność 26 834,00 1 025,00 0,00 27 859,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 25 784,00 755,00 0,00 26 539,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 050,00 270,00 0,00 1 320,00 
     Z Zlecone 6 223 261,50 84 789,55 191,55 6 307 859,50 
          852 Pomoc Społeczna 

. 306 404,50 60 690,00 0,00 367 094,50 
               85295 Pozostała działalność 306 404,50 60 690,00 0,00 367 094,50 
                    3110 Świadczenia społeczne 304 300,00 59 500,00 0,00 363 800,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 104,50 1 190,00 0,00 3 294,50 
          855 Rodzina 5 916 857,00 24 099,55 191,55 5 940 765,00 
               85501 Świadczenie wychowawcze 5 916 857,00 24 099,55 191,55 5 940 765,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 5 910 857,00 23 892,65 0,00 5 934 749,65 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 416,74 0,00 90,59 3 326,15 
                    4300 Zakup usług pozostałych 2 349,26 206,90 0,00 2 556,16 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 134,00 0,00 0,96 133,04 
                    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00 0,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

